SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE. Contratado:
00.555.766/0001-32 - NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA. Objeto: O presente termo
de apostilamento tem por objeto o reajuste de preços, a partir de 01/10/2025, passando
o valor mensal do contrato dos atuais r$ 26.223,02 (vinte e seis mil, duzentos e vinte e três
reais e dois centavos) para r$ 26.855,96 (vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco
reais e noventa e seis centavos).. Vigência: 24/07/2023 a 24/07/2028. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 322.271,52. Data de Assinatura: 28/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/10/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE I
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E LOGÍSTICA